南華大學 函

地址:62249嘉義縣大林鎮南華路一段55

號

承辦人:賴顗文

電話:(05)2721001分機3421 Email:snappy810@nhu.edu.tw

受文者:桃園市政府

發文日期:中華民國112年7月17日

發文字號:南華永續字第1120701125號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:課程簡章乙份(310902100Q_1120701125_829-1.pdf)

主旨:本校於112年8月26日(星期六)至112年11月25日(星期六) 辦理「企業永續管理師證照培訓班第40期(南華班)」共 10堂,敬邀貴單位相關人員報名參加,請查照。

說明:

一、為提昇企業永續發展及社會責任之知能,建立企業永續管理專業人才,推動高品質之企業永續服務、教育訓練及研究發展,本校與財團法人台灣永續能源研究基金會共同辦理「企業永續管理師證照培訓班」。

二、課程資訊如下:

- (一)課程日期:8月26日、9月2日、9月9日、9月16日、10月14日、10月21日、10月28日、11月4日、11月11日、11月25日等10天,共計80小時。
- (二)課程地點:成均館3樓 C322教室(如有異動將另行通知)。
- (三) 課程費用:新台幣 4萬4,000元。
- (四) 報名連結:https://taise.neticrm.tw/zh-hant





/civicrm/event/info?reset=1&id=435 °

三、修習企業永續管理師培訓課程完畢後,於112年12月16日 (星期六)進行企業永續管理師認證考試,經委員審核合格 後,將取得企業永續管理師證照。

正本:各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、嘉義縣工業會、彰化縣工商發展投資策進會、臺南市總工業會、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、陽明醫院(嘉義市)、經濟部工業局南區工業區管理處、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經濟部工業局嘉太工業區服務中心、經濟部工業局十六工業區服務中心、經濟部工業局朴子(兼義竹)工業區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭橋)工業區服務中心、台灣科學工業園區科學工業同業公

1十・十六 分/徳

副本:本校永續中心電2023/07/127

